
R O ZPO RZĄDZENIE NR 12 
W O JEW O DY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia 31 maja 2023 r.

zm ieniające rozporządzenie w  sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wysoce zjadliwej grypy
ptaków  (HPAI) na terenie powiatu w rocławskiego, powiatu świdnickiego oraz powiatu średzkiego

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 1, 8a, 8b i 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt 
oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2020 r., poz. 1421, z 2022 r. poz. 1570), art. 63, 64 i 65 
rozporządzenia delegowanego Komisji (UE) 2020/687 z dnia 17 grudnia 2019 r. uzupełniającego 
rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/429 w odniesieniu do przepisów dotyczących 
zapobiegania niektórym chorobom um ieszczonym  w wykazie oraz ich zwalczania (Dz. Urz. UE. L. z 2020 r., 
N r 174, str. 64), w związku z w ystąpieniem  wirusa grypy H5N1 u ptaków dzikich - mewy śmieszki 
(Chroicocephalus ridibundus) na terenie m iasta W ałbrzycha, o współrzędnych geograficznych 50.77940, 
16.25540, na w niosek Dolnośląskiego W ojewódzkiego Lekarza W eterynarii z dnia 29 maja 2023 r., zarządza 
się, co następuje:

§ 1. W  rozporządzeniu nr 9 W ojewody Dolnośląskiego z dnia 12 maja 2023 r. w sprawie przeciwdziałania 
rozprzestrzenianiu się wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) na terenie powiatu w rocławskiego, powiatu 
świdnickiego oraz powiatu średzkiego (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 3137) wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł rozporządzenia otrzymuje brzmienie:

91

rozporządzenie w  sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wysoce zjadliwej grypy ptaków
(HPAI)

na terenie miasta W ałbrzycha oraz powiatów: średzkiego, świdnickiego, wałbrzyskiego
i wrocławskiego”;;

2) § 1 otrzym uje brzmienie:

„§ 1. W yznacza się strefę objętą zakażeniem  wysoce zjadliwą grypą ptaków (HPAI) obejm ującą obszar 
miasta W ałbrzycha oraz powiatów: średzkiego, świdnickiego, wałbrzyskiego i w rocławskiego.” ;;

3) § 5 otrzym uje brzmienie:

„§ 5. Rozporządzenie wchodzi w  życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie m iejscowości wchodzących w  skład strefy objętej zakażeniem , o której 
mowa w § 1.” ..

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Dolnośląskiego.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem  podania do wiadomości publicznej w sposób zw yczajowo 
przyjęty na terenie miejscowości w chodzących w skład strefy objętej zakażeniem , o której mowa 
w § 1 zm ienianego rozporządzenia w  brzm ieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem.

Id: 30B384DF-AB1B-4F5F-A969-C2617E304502. Podpisany Strona 1


